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Igrene kommenterar aktiekursutveckling 
Priset på Igrenes aktier, listade på Spotlight Stock Market, har de senaste dagarna haft en stark 

utveckling. Igrenes uppfattning är att detta speglar marknadens tro på Igrenes uppdaterade 

strategi, som bygger på samarbetet med det norska teknologibolaget SEID AS, flyttningen till 

Spotlights ordinarie lista och de långsiktiga möjligheterna bolaget har att använda 

metanresurserna i Siljansringen för omvandling till vätgas och karbon.  

 

Priset på Igrenes aktier har den senaste veckan stigit rejält. Bolaget har nyligen haft bolagsstämma, där 

den nya strategin bekräftades, och åtföljdes av en ändring av bolagsordningen för att utvidga 

verksamhetsområdet till att omfatta även teknologiutveckling.  

 

Igrene har under de senaste två åren haft ett samarbete med norska SEID AS. SEID har utvecklat en 

patenterad teknologiplattform för omvandling av metan (97 % av Siljansgasen) till vätgas och fast 

karbon utan bildning av koldioxid. Teknologin, benämnd ColdSpark®, är en variant av metansplittning 

och har tidigare erhållit stöd inom EU:s ramprogram Horizon Europe.  

ColdSpark® utgör den tekniska grunden för innovationsprojektet HyCarbon (Low Emission Hydrogen 

and Carbon Value Chains). HyCarbon är ett treårigt industriellt utvecklings- och pilotprojekt som i 

december 2025 beviljades 73 MNOK i offentlig finansiering genom den norska satsningen 'Grønn 

Plattform'. Projektet leds av forskningsinstitutet NORCE och syftar till att vidareutveckla, validera och 

skala upp metansplittningsteknologi för produktion av vätgas och fast karbon med reducerade 

utsläpp. 

Avsikten med samarbetet mellan Igrene och SEID är att utreda förutsättningarna för att etablera 

motsvarande industriell verksamhet i Sverige, baserad på Siljansgasen. Detta omfattar såväl 

teknologisk anpassning som kommersiell struktur. 

Vätgas är en energibärare med växande betydelse i den industriella omställningen. Fast karbon 

används i flera industriella tillämpningar och importeras idag i betydande omfattning. 

Siljansgasen har under 2025 av svenska forskare bedömts vara icke-fossil och förnybar, då den 

genereras genom mikrobiologiska processer i jordens inre. Metanläckage från området har 

dokumenterats, och Länsstyrelsen i Dalarna har ansökt om medel för att kartlägga omfattningen och 

möjliga åtgärder. 

AB Igrene ser fram emot att fortsätta utveckla dessa möjligheter i samarbete med SEID AS. 
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Om Igrene 

 

AB Igrene har tidigare prospekterat efter kolväten i Dalarna. Bolaget är noterat på Spotlight 

Stockmarket och har cirka 3 500 aktieägare. Igrene har upptäckt gasfyndigheter på flera platser i 

Siljansringen. Ett stort antal provborrningar har genomförts, och i flertalet av dessa hål förekommer 

kraftiga flöden av ren metangas. Källorna är för tillfället avstängda, men Bolaget avser att omvandla 

metanet till karbon och vätgas utan att koldioxid uppstår m h a teknik som utvecklats av SEID AS 

(ColdSpark®). 

Se:  www.igrene.se;  www.seid.no   
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